
UCHWAŁA NR VI/59/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 

 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Bobolice. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U.  
z 2017, poz. 1523 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie Statutu Gminy Bobolice. 

      2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Bobolicach w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy 
Bobolice, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      2. Obwieszczenie, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

Franciszek Łobocki 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie:  

zgodnie z brzmieniem art. 16 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1523) tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 
12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. W przypadku Statutu Gminy Bobolice, był on 
nowelizowany kilkukrotnie (6 nowelizacji), tym samym zasadne jest ogłoszenie tekstu 
jednolitego statutu.  

 


